«Моркооласынанилем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

№ 2                                                                                     «10» января 2020 года

Постановление

О внесении изменений в постановление администрации

 МО «Городское поселение Морки» от 05 июля 2019 г. № 226 и Правила организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории МО «Городское поселение Морки», утвержденные постановлением администрации

 МО «Городское поселение Морки» от 05 июля 2019 г. № 226
Администрация МО «Городское поселение Морки» постановляет:
1. Внести в Правила организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории МО «Городское поселение Морки» (далее - Правила), утвержденные указанным выше постановлением, следующие изменения:
1.1. Часть 3 пункта 31 Правил изложить в следующей редакции:
	«3.
	Влияющие на качество перевозок характеристики транспортных средств, предлагаемых юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем или участниками договора простого товарищества для осуществления регулярных перевозок:

	3.1.
	C - наличие в транспортном средстве низкого пола (за каждое транспортное средство на каждом конкретном маршруте)
	1

	3.2.
	D - наличие в транспортном средстве кондиционера (за каждое транспортное средство на каждом конкретном маршруте)
	1

	3.3.
	E - наличие в транспортном средстве оборудования для перевозок пассажиров с ограниченными возможностями передвижения, пассажиров с детскими колясками (за каждое транспортное средство на каждом конкретном маршруте)
	2

	3.4.
	F - наличие в транспортном средстве устройства автоматического оповещения пассажиров о текущей и следующей остановке по маршруту следования, а также иной служебной информации от перевозчика (за каждое транспортное средство на каждом конкретном маршруте)
	1

	3.5.
	G - наличие в транспортном средстве системы контроля температуры воздуха в салоне (за каждое транспортное средство на каждом конкретном маршруте)
	1

	3.6.
	H - наличие в транспортном средстве системы безналичной оплаты проезда (за каждое транспортное средство на каждом конкретном маршруте)
	2

	3.7.
	I - наличие в транспортном средстве оборудования для использования газомоторного топлива (за каждое транспортное средство на каждом конкретном маршруте)
	1

	3.8.
	J - экологический класс транспортного средства (за каждое транспортное средство на каждом конкретном маршруте):

	Евро 4
	0

	Евро 5
	1

2. пункт 2 Постановления администрации МО «Городское поселение Морки» от 18 ноября 2019 г. № 226 О внесении изменений в постановление администрации МО «Городское поселение Морки» от 05 июля 2019 г. № 226 и Правила организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории МО «Городское поселение Морки», утвержденные постановлением администрации МО «Городское поселение Морки» от 05 июля 2019 г. № 226, признать утратившим силу.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
«Городское поселение Морки»

В.А. Борисов